
Совет Шевченковского сельского поселения  

Москаленского муниципального муниципального  района  

Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

_______                                                                                                _____ 

Об исключении жилого посещения из Реестра муниципального  

имущества, находящегося в муниципальной казне Шевченковского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области 

В соответствии с пунктом 3.3. статьи 3 Положения «О муниципальной казне 

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области», утвержденным Решением Совета Шевченковского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области № 46 от 26.12.2022 года «Об утверждении Положения                    

«О муниципальной казне Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области», Совет 

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области решил: 

1. Согласно выписки из ЕГРН об объекте недвижимости исключить 

жилое помещение (квартиру) с кадастровым номером 

55:13:110101:725, находящееся по адресу: Омская область 

Москаленский район село Шевченко улица Украинская дом 65 

квартира 1 из Реестра муниципального  имущества, находящегося в 

муниципальной казне Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области, 

утвержденного Решением Совета Шевченковского сельского поселения 

от  31.01.2024 г. № 3. 

 

 

Временно исполняющий полномочия Главы 

Шевченковского сельского поселения                                           А.С. Саражин  

 

Председатель Совета Шевченковского  

сельского  поселения                                                                            О. С. Гуторова 

 


